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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC G.657.B3 5m

Cena 49,39 zł

Numer katalogowy 12538

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC G.657.B3 5m
Oferowany patchcord światłowodowy to idealne rozwiązanie do zastosowań wewnętrznych. Dzięki długości 5 metrów,
zapewnia elastyczność w instalacji i pozwala na łatwe połączenia w różnych konfiguracjach.

Charakterystyka produktu:

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G.657.B3
Odporność na zginanie, co zwiększa trwałość
Strata na kablu po związaniu supła wynosi tylko 0,1 dB

Wybierając ten patchcord, zyskujesz niezawodność i wysoką jakość połączeń światłowodowych. Dzięki zastosowaniu włókna
jednomodowego, możliwe jest osiągnięcie długich zasięgów sygnału. Model ten jest dedykowany do użytku wewnętrznego, co
czyni go doskonałym wyborem do biur czy domów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-scupc-scupc-g657b3-5m-p-100146.html
http://www.tcpdf.org

